

---

## PACHETE

I.D.: 87518897

---

Data publicarii	28.09.23	Coduri CPV	30199000-0 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 669,75 RON - 669,75 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 BIBLIORAF  
PLASTIFIAT 7.5CM BUC 15.000 8.8235 132.35 25.15 2 BIBLIORAF PLASTIFIAT 5CM ARHI BUC  
5.000 8.8240 44.12 8.38 3 AGRAFE 33MM BUC 10.000 1.6810 16.81 3.19 4 REZERVE PILOT  
FRIXION BUC 3.000 7.5633 22.69 4.31 5 HARTIE COPIATOR A4 80GR,500COLI/TOP BUC 10.000  
18.4870 184.87 35.13 400.84 76.16 477.00 1 HARTIE IGIENICA ZEWA BAX 2.000 19.3300  
38.66 7.34 2 SAPUN LICHID 1L BUC 1.000 13.4500 13.45 2.55 52.11 9.89 62.00

---